MATIRIX

Momb. MuTemnekr. Kpacora.

PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAKEPa
G3S55 ROTARY TORSO
(TOPC-MAHIUHA MATRIX G3S55)



BAKHAA UHOOPMAIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Mokynatens mpoayktoB ¢upmbel  MATRIX  Fitness Systems Hecér eAMHOIMYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 32 TO, YTOOBI MHCTPYKTHPOBATh BCEX JIUI, KaK SBIISIOIIUXCS KOHCUHBIMH
IOJIb30BATESIMU, TaK M OTHOCSIIUXCS K OOCIIYKHBAIOLUIEMy MEpPCOHANY, O HaJIeKaIeM
UCTIOJIb30BaHUH 000PYHIOBaHUS.

HacrositensHO pekoMeHayeTcsi, YTOObI BCE IOJB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
dupmber MATRIX Fitness Systems Obuti mporH(GOPMHUPOBAHBI MEPE €r0 MCIOJIB30BAaHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Hukaxoe oGopynoBaHHE HE JOJIKHO MCIIOIb30BaTbCsl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpOME TOro,
JUIsE KOTOpPOTo JaHHOe O0OpyAoBaHHE OBLIO CKOHCTPYMPOBAHO WIIM IPEAHA3HAUEHO
u3roropuresnieM. OO0s3aTenbHA K MCIIOJHEHUIO HACTOSTEIbHAsT PEKOMEHIAIMs, 4TOOBI BCE
10JIb30BaTEM TPEHUPOBOYHOTO obopymoBanust Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nporH(pOPMUPOBAHBI 0 TOM, uTO 00opynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems nomkHo
MCIIOJIb30BAThHCS HAANEKAIUM 00pa3oM, YTOObI N30€KaTh TEIECHBIX MOBPEKICHHIA.

2. Ob6eperaiite Bc€ BpeMs pyKH U HOTH OT COIIPUKOCHOBEHUS C IBUKYIIIMMUCS YaCTSIMH, YTOObI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKIACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnonp3yiiTe HUKakoe 000pyI0BaHHE, KOTOPOE MOBPEKIACHO /UM UMEET M3HOIIECHHbIE
WIA CJIOMaHHbIE YacTH. Mcrmonb3yiTe TONBKO 3amacHble YacTH, MOCTaBISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmbl MATRIX Fitness Systems, aeiicteyromum B Barueit ctpase.

2. COXPAHSIMTE ®UPMEHHBIE HAKJIEMKU U ITACIIOPTHBIE TABJIWYKU. Hu no
KaKoW MpUYMHE He ynansiite pupMeHHble Hakiielku. OHM cofepKaT BaXKHYIO HH(OPMAIIHIO.
Ecin OHM HE YMTAIOTCSI WIN OTCYTCTBYIOT, CBSDKMTECH JJISl MX 3aMEHBI CO CBOMM JWIEPOM
dupmer MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJIOBAHUS. Bcé oGopymoBaHWE JOIDKHO OBITH MPHKPEIUIEHO K
Oy, 4YTOOBl O0ECHeYuTh €ro YCTOWYMBOCTH W YCTPAaHUTh pacKauyMBaHHUE MU
ONPOKUJbIBAHKE. OJTy palOTy, IJie NMPUMEHUMO, JTOJIKEH BBIMOIHATH JIMIIEH3UPOBAHHBIN
HOJPSAAYUK.

4. TIOJIHOE TEXHUWYECKOE OBCIIY)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TEXHUYECKOE OOCIYKUBAHUE SIBISIETCS KIFOYOM K CTaOMIIBHOM padote
o0opynoBaHus, a Takke K CBeACHHI0O Bameill OTBEeTCTBEHHOCTH 10 MHMHUMYMA.
O6opynoBaHHe HYX/1a€TCSl B TEXHUYECKOM OCMOTpE Yepe3 PeryisspHble HHTEPBaJIbI BPEMEHHU.

5. OOecneuuBaiite, 4YTOOBl Jt00O€ JsHIO (JIMIIa) MPOU3BOJALIEE PETYIUPOBKY  HIIH
BBINOJIHSAIOIIEe PabOThl MO TEXHUYECKOMY OOCIY)KMBAaHUIO WJIM PEMOHTY JI000ro BHIA,
UMEJI0 COOTBETCTBYIONIYIO KBaJTH(HUKAIMIO IS JIOMYyCKa K BBIMOJHEHHIO TaKUX pPadoT.
Hunepsr dupmber MATRIX Fitness Systems mo TtpeGoBaHHIO TpemocTaBiIT o0ydeHHE
HepcoHajla CepBUCY M TEXHWYECKOMY OOCITY)KMBAaHHWIO Ha HaIleM KOPIIOPATHBHOM
00opyIoBaHUY.



MATIRIX

Morb. MaTennekt. Kpacora.

PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAaKEPa

G3S55 ROTARY TORSO
(TOPC-MAHINHA MATRIX G3S55)

CuiioBoii Tpenaxép G3S55 - ROTARY TORSO (TOPC-MAIINHA MATRIX G3S55)

PACITAKOBKA tpenaxépa TOPC-MAIINHA MATRIX G3S55

brnarogapum 3a nokynky npoaykra upmel MATRIX Fitness. Drot cusoBoii Tpenaxép «Tope-
mammnaay MATRIX G3S55 6bu1 npoBepeH nepen ynakoBKOH. AKKYpaTHO M3BJIEKHTE CHUIIOBOM
tpeHaxép n3 ‘NJQ KOpOOKM M YTHIM3HPYWHTE YIMAaKOBOYHBIE MaTepHalbl B COOTBETCTBHH C

MCCTHBIMH 3aKOHaMU.

BHUMAHUE

Bec cunoBoro tpenaxépa «Topc-mammuaay MATRIX G3S55 cocrasnsier 460 ¢pynToB (209 kr),
He BKJIIOYas Bec cTeka. UToObl n30exkars MPUIMHEHHS caMOMy ce0e TeNeCHBIX TOBPEXKICHHUH, 1
YTOOBI MPEAOTBPATUTh IOBPEKJICHHUE KOMIIOHEHTOB paMbl, oOecreubTe, 4yTOObl y Bac Oblia

COOTBCTCTBYIOIIAd IMMOMOLIb ITPU U3BJICUCHUN JeTanaen paMbl 13 KOpO6KI/I.

TPEBYIOIIUECA HHCTPYMEHTDI

OINMNCAHUE 9CKHU3 KOJIMYECTBO
['-00pa3HbIil TOPLIOBBIA KITFOY 3 MM = 1
['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITtOY 4 MM = 1
["-00pa3HbIil TOPIOBBIN KIIIOY 5 MM = 1
["-00pa3HbIil TOPIOBBIN KIIIOY 6 MM Eﬂ 1
['-00pa3HbIil TOPILIOBKINA KITFOY 8 MM % 1
['-06pa3ublii Kit04 TOp1oBbIi 10 MM % 1
Kpectoobpaznas oTBEpTKa =] ) 1
Po>xKOBBIi raeyHbIi KIIIOY Ha 8 MM i\/:@ 1
Po>kKOBBIN raeuHbIN K04 HA 17 MM M 1
Cmazka A1 HanpaBIISIONIETO CTEPIKHS 1

CyMKa ¢ ieransiMu

Ecnu kakue-nmub0 mpeameTsl OTCYTCTBYIOT, OOpaTHUTECh 3a TOMOIIBI0 K MECTHOMY JUIIEPY

bupmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromemMy B Bariieii ctpane.




Oran 1

Herans «Pamay

Frame Detail tem Description aty Z17
BES Arc-Flat Washer 2 Z1 6%
BEh || 20 e capsoeonozy 8 | 20
g}g 5|:-'in;| Washer (M10) o 7 ﬁ
7Y% Allen Head Cap Screw (M10x20) 3
D25 Cower 1 g
il [
|
|
e
Qe
-
Z10
OKCIINKALIUAS
[Tozunus | Onucanue Konnuectso
B55 [Taii0a Tapenpyaras npy>KUHHasI 2
Z10 BUHT ¢ BHyTpeHHUM ILIECTUTPAHHUKOM B C(epuuecKoil roJoBKe 6
(M10 x 25)
Z15 [Iaii6a mrockas (M10) 7
Z16 [Taii6a I'poBepa (M10) 7
Z17 BUHT ¢ BHyTpeHHUM ILIECTUTPAHHUKOM B CepuiecKoil roJoBKe 3
(M10 x 30)

D25 3armymnika 1




Jdram 2
Heranb «OOuBKa»

Uphaolstry Detail

9

C33:x18

LPRY]

Lo
it
roy f
i 1
Iltem Description Qty
C33 Screw, Oval-Hex Socket (M10x25) 18
OKCIUIMKALIUS
IMo3umust | Onucanue Konnuectso
C33 BUHT ¢ BHyTpEHHUM LIECTUTPAHHUKOM B CPepUUECKON rOJIOBKE 18
(M10 x 25)




Itan 3
Heranb «Ctex»

Weight Stack Detail

Itern Description
BE22 Allen Head Cap Screw (MB X 30L)

L14 B30 Flat Washer
L1323 K05 Knurled Belt Securing Insert
K07 Rubber Stack Cushions
B30 K12 E-Clipper (E-15)
LOB Screw, Owal-Hex Socket
10 Flat Washer

Lock Washer (M8)
Lock Washer
Screw, Chal-Hex Socket

mrrr
oy =

Guide Sleeve

Guide Rod

Top Weight

Knurled Belt
Securing Insert

%)
=

o dm b3 R R e RS = B R

Hannucu Ha pucyHke

Weight Stack Detail Jeranb «CTek»

Guide Sleeve Hamnpagnsiromiast BTyska

Guide Rod Hamnpansiromuii cTep:xeHb

Screw Bunt

Selector Pin CeneKTOpHBIH THPT

Top Weight Bepxnuii Bec

Knurled Belt Securing Insert dukcupyromias BcTaBka ropupoBaHHON JIEHTHI
OKCIUTMKALHS

[Tozunms | Onucanue Kon-Bo
B28 BUHT ¢ BHYTpEHHUM [IECTUTPAHHUKOM B chepudeckoii rooke (M8x30) 2
B30 [Iaii6a miockas 4
K05 Oukcupyromas BcTaBka roQppupoBaHHOM JEHTHI 1
K07 Pe3nHoBbIE MOAYIIKY CTEKa 2
K13 E-o6pasubrii 3axum (E-15) 4
L09 BUHT ¢ BHyTpEHHUM IIECTUTPAHHUKOM B c(pepruiecKoil roJ0BKe 2
L10 [Iaii6a miockas 2
L11 [I1ait6a cromopuas (M8) 2
L13 [Iaii6a ctonopHast 4
L14 BuHT ¢ BHYTpEHHUM MIECTUTPAHHUKOM B C(HEPUUECKON TOJTOBKE 4




Oran 4
Hetans «I[Ipoknaaka JEHTBD»

Bell Rouling Detail -
ltemn Description City

F24 Atftachment Flate

Fd

F31 Allen Head Cap Screw 4
F3i3 Flat Washer 4
F3i2 Lock Washer 4
| \JF20 BALT 1]
- ™
P BELT

F31

F32
A

Hannucu Ha pucyHke

Belt Routing Detail Jeranb «[Ipokiaska JCHTHI

BELT Jlenrta

OKCIUINKALIUAS

ITosumusa | Onucanue Kommuecto
F24 [IpucoenunuTenbHas MIaACTUHA 2

F31 BUHT ¢ BHyTpEHHHUM IIECTUTPAHHUKOM B TOJIOBKE 4

F33 [ITait6a mockast 4

F32 [laii0a cronopHas 4

F20 Jlenrta 1




Jran 5
Heranp «[IprHAIIEKHOCTD

Accessory Detall B43

Qo2
/!
|'/-.\'|

T

)

o QIO
B . —
-‘-‘-‘_""‘--..._ -
& T- . B47 DE‘SC”DT[OH
— Bottle Holder yeu
T3 | Tower/Water
_'-i--..___“__;_
___|I]
B28 !
B
T -
H-_._,_‘_‘_‘_ - e L ] |::
T -
e A
'l""—'—-—-_._._‘ . ‘3{ ltern Description Gty
= —_
TTe—— B28 Allen Head Cap Screw (M8x30) 2
T B47 Allen Head Cap Screw (M2x15) 2
242 Screw (Mde12L) 8
B51 FlatWasher il
Q07 Rubber Tip Weight Shield Bolt il
210 Rubber Shield Spacer ]

Hannuces Ha pucyske

Accessory Detail

Heranp «lIprHamie;xHOCTh»

Description Panel

Jepxarenp onvcaHus

Bottle Holder Tower / Water

Jlepxatenb nosioTeHna u/uian OyThUIKH ¢ BOAOU

OKCIUIMKaLUs

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
B28 BUHT ¢ BHYTpEHHUM [IeCTHIPAaHHUKOM B TosioBke (M8 x 30) 2

B47 BUHT ¢ BHYTpEeHHUM HIECTHTPAaHHUKOM B TojioBKe (M8 x 18) 2

B43 Bunt (M4 x 12) 6

B51 [Iaii6a miockas 6

Q07 bont ¢ pe3snHOBBIM HAKOHEYHUKOM JIJIsl IIIMTKA Beca 6

Q10 PesnHOBast mpocTaBKa MMTKA 6

Q02 BepxHsis kpbliika 2




